

合同编号： 20240821

西安市第三中学南校区实验室设备采购项目

政府采购合同

项目名称：第三中学南校区实验室设备采购项目

甲方（采购人）：西安市第三中学

乙方（中标供应商）：西安一诺创新科技有限公司

签订日期：2024年8月21日



甲方（采购人）：西安市第三中学

乙方（中标供应商）：西安一诺创新科技有限公司

第三中学南校区实验室设备采购项目（项目编号：RCZB2024-XD-26-07），由锐驰项目管理有限公司组织公开招标，西安市第三中学（以下简称“甲方”）确定西安一诺创新科技有限公司（以下简称“乙方”）为该项目的中标供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定，经双方在平等、自愿、互利的基础上，签订本合同，共同信守。

一、设备清单报价：

序号	货物名称	品牌/型号	规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	实验室设备	详见附件一 (供货一览表)	详见附件一 (供货一览表)	批	1	1346992	1346992
	合计	人民币大写壹佰叁拾肆万陆仟玖佰玖拾贰元整				¥1346992元	

二、合同价款：

1、合同价款为人民币(大写壹佰叁拾肆万陆仟玖佰玖拾贰元整)(¥1346992.00元)。

2、合同价款包括但不限于产品供应费、运输费(含保险费)、检测验收费、安装调试费、培训费、维保费、管理费、材料费、培训费、税金及其它相关的费用。

3、合同价款一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、供货期及供货地点：

1、供货期：自合同签订之日起27个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

2、供货地点：采购人指定地点。

四、服务要求：

达到设备验收的质量标准。符合行业规范，达到国建质量标准，要求提供7*24服务。

五、款项结算：

1、本合同签订后3日内，甲方预付本合同价款40%予乙方，即人民币大写：伍拾叁万捌仟柒佰玖拾陆元捌角（小写：¥538796.8元），余款即人民币大写：捌拾万捌仟壹佰玖拾伍元贰角（小写：¥808195.2元）在全部产品安装调试验收合格后，达到付款条件起20日内，一次性支付予乙方。

六、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、贮藏的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方补偿损失。

七、质量保证：

1、乙方提供的货物必须是招标文件要求的原品牌制造厂制造的全新合格产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、货物的质保期为验收合格后36个月，质保期内出现任何质量问题，乙方须自行解决全部问题。

6、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担。

7、包装要求

7-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

7-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格说明。

8、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

八、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方签订合同后，根据甲方的采购需要以及使用需求调整设备配置，保证满足甲方需求。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及质量检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其它资料。

3、售后服务

3-1、乙方在接到甲方问题通知电话后在3小时内做出回应，并承担相应问题处理的全部费用，若产品出现质量问题需返回原厂，乙方应提出备选解决方案，以确保甲方物资的正常供应。

3-2、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

九、质量验收标准或规范：

1、所有设备必须保证安全环保、质量可靠、进货渠道正常，符合国家相关标准，满足质量要求。

2、整个安装工作符合国家有关规范，确保质量合格。

3、保修期满足甲方要求，按国家行业有关规定执行。

4、终身维护。

十、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如果乙方未按照政府采购合同规定的要求提供服务；或乙方未能履行政府采购合同规定的任何其它义务时，甲方有权向乙方发出违约通知书，乙方应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

2-2、在甲方同意延长的期限内提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；

2-3、在甲方规定的时间内，用符合政府采购合同规定的服务以达到政府采购合同规定的要求，乙方应承担由此发生的一切费用和 risk。此时，相关服务的期限也应相应延长；

2-4、如果乙方在收到甲方的违约通知书后 10 日内未作答复也没有按照甲方选择的方式承担违约责任，则甲方有权从履约保证金（如有）、尚未支付的政府采购合同价款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿，甲方有权向乙方提出不足部分的赔偿要求。

2-5、以上各项交付的违约金并不影响违约方履行政府采购合同的各项义务。

十一、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货产品技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十二、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

（1）甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

（2）甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十三、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式伍份，具有同等法律效力，甲方执贰份，乙方执壹份，壹份报送政府采购监督管理部门备案，壹份采购代理机构存档。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

4、本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

(以下无正文)

甲方：西安市第三中学（盖章）



地址：西安市碑林区长乐坊 77 号

邮编：71000

法定代表人或被授权代表

李俊琪

电话：13772499518

传真：

开户银行：

账号：

日期：2024 年 8 月 21 日

乙方：西安一诺创新科技有限公司（盖章）



地址：西安市碑林区朱雀大街 72 号 2 幢

1 单元 16 层 11612 号

邮编：710000

法定代表人或被授权代表（签字）：

胡高铭

电话：029-87375507

传真：029-87375507

开户银行：交通银行西安朱雀大街支行

账号：611899991010004081071

日期：2024 年 8 月 21 日

见证方：（盖章）锐驰项目管理有限公司



法定代表人/授权代表：（签字或盖章）

附件一：供货一览表

物理实验室

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计(元)
1	教师演示台	科朗	KL-JSZ02	张	1	5500	5500
2	教师控制模块	科朗	KL-JSDY02-A	套	1	4500	4500
3	实验室主控制仪	科朗	KL-KZDY01	套	1	3000	3000
4	老师转椅	百草园	BCY-JSY	把	1	500	500
5	智慧黑板	文香	WX-BP08652J	套	1	21500	21500
6	物理虚拟实验软件	乐步	V6.0	套	1	9000	9000
7	实验桌	科朗	KL-SYZ002-B	张	24	1150	27600
8	学生实验凳	百草园	BCY-XSD	条	48	125	6000
9	升降机构	科朗	KL-DZDY02-A	套	12	2680	32160
10	电路供电系统	国产	定制	项	1	1480	1480
11	顶部多模块电源供应装置	国产	定制	个	12	345	4140
12	模块储藏装置	国产	定制	个	12	525	6300
13	低压电源模块	国产	定制	个	24	498	11952
14	高压电源模块	国产	定制	个	24	130	3120
15	灯光照明系统	国产	定制	组	12	210	2520
16	交换机	锐捷	RG-NBS5100-48G T4SFP	台	1	4000	4000
17	教室配线	国产	定制	套	1	1500	1500
18	系统安装调试	国产	定制	套	1	8000	8000
19	系统安装辅件	国产	定制	项	1	1500	1500
21	吊顶	国产	定制	项	1	35000	35000
22	灯光	国产	定制				
23	墙面	国产	定制				
24	地面	国产	定制				
25	小电器	国产	定制				
26	强弱电	国产	定制				
27	场地清理	国产	定制				
28	系统集成	国产	定制	项	1	2000	2000

化学实验室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	教师演示台	科朗	KL-JSZ02	张	1	5500	5500
2	教师总控台	科朗	KL-JSDY02-B	套	1	2300	2300
3	远程控制模块	科朗	KL-HF9610	个	1	550	550
4	实验室主控制仪	科朗	KL-KZDY01	套	1	3280	3280
5	老师转椅	百草园	BCY-JSY	把	1	500	500
6	教师平板	联想	K10	台	1	1680	1680
7	实验室智能控制系统	科朗	V1.0	套	1	9000	9000
8	万向吸风罩	科朗	KL-WXXFZ02	个	1	1500	1500
9	洗眼器	科朗	KL-XYQ02	个	1	500	500
10	智慧黑板	文香	WX-BP08652J	套	1	21500	21500
11	化学虚拟实验软件	乐步	V3.0	套	1	9000	9000
12	实验桌	科朗	KL-SYZ002-B	张	24	1150	27600
13	学生实验凳	百草园	BCY-XSD	条	48	125	6000
14	水槽柜	科朗	KL-SC01-B	个	12	1890	22680
15	三联水龙头	科朗	KL-SLT01	个	12	400	4800
16	一体化吊装控制箱体	科朗	KL-DZ01	套	12	7000	84000
17	智能摇臂	科朗	KL-DZYB01	个	12	2000	24000
18	摇臂终端盒	科朗	KL-DZDY01	个	12	1800	21600
19	通风系统	科朗	KL-DZTF01	个	12	3650	43800
20	智能给水排水系统	科朗	KL-DZJPS01	项	12	3850	46200
21	照明系统	科朗	KL-DZZM01	项	12	550	6600
22	吸风罩	科朗	KL-XFZ01	个	24	350	8400
23	室内通风系统	科朗	定制	项	1	12000	12000
24	室外通风系统	科朗	定制	项	1	9800	9800
25	通风风机	科朗	定制	套	1	12000	12000
26	消音器	科朗	定制	套	1	2000	2000
27	风机软连接	科朗	定制	套	1	1200	1200
28	风机控制线	科朗	定制	项	1	4800	4800
29	变频器	科朗	定制	套	1	3000	3000
30	交换机	锐捷	RG-NBS5100-48G	台	1	4000	4000

			T4SFP				
31	教室配线	国产	定制	套	1	1500	1500
32	全室给排水	国产	定制	套	1	5000	5000
33	系统安装调试	国产	定制	套	1	12000	12000
34	系统安装辅件	国产	定制	项	1	1500	1500
35	吊顶	国产	定制	项	1	40000	40000
36	灯光	国产	定制				
37	墙面	国产	定制				
38	地面	国产	定制				
39	小电器	国产	定制				
40	强弱电	国产	定制				
41	场地清理	国产	定制				
42	系统集成	西安一诺	定制	项	1	3000	3000
生物实验室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	教师演示台	科朗	KL-JSZ02	张	1	5500	5500
2	教师总控台	科朗	KL-JSDY02-B	套	1	2300	2300
3	远程控制模块	科朗	KL-HF9610	个	1	550	550
4	实验室主控制仪	科朗	KL-KZDY01	套	1	3280	3280
5	老师转椅	百草园	BCY-JSY	把	1	500	500
6	教师平板	联想	K10	台	1	1680	1680
7	实验室智能控制系统	科朗	V1.0	套	1	9000	9000
8	洗眼器	科朗	KL-XYQ02	个	1	550	550
9	智慧黑板	文香	WX-BP08652J	套	1	21500	21500
10	生物虚拟实验软件	乐步	V3.0	套	1	9000	9000
11	实验桌	科朗	KL-SYZ002-B	张	24	1150	27600
12	学生实验凳	百草园	BCY-XSD	条	48	125	6000
13	水槽柜	科朗	KL-SC01-B	个	12	2600	31200
14	三联水龙头	科朗	KL-SLT01	个	12	400	4800
15	一体化吊装控制箱体	科朗	KL-DZ01	套	12	7000	84000
16	智能摇臂控制系统	科朗	KL-DZYB01	个	12	2000	24000

17	摇臂终端盒	科朗	KL-DZDY01	个	12	1800	21600
18	智能给水排水系统	科朗	KL-DZJPS01	项	12	3850	46200
19	照明系统	科朗	KL-DZZM01	项	12	550	6600
20	交换机	锐捷	RG-NBS5100-48G T4SFP	台	1	4000	4000
21	教室配线	国产	定制	套	1	1500	1500
22	全室给排水	国产	定制	套	1	5000	5000
23	系统安装调试	国产	定制	套	1	12000	12000
24	系统安装辅件	国产	定制	项	1	1000	1000
25	吊顶	国产	定制	项	1	35000	35000
26	灯光	国产	定制				
27	墙面	国产	定制				
28	地面	国产	定制				
29	小电器	国产	定制				
30	强弱电	国产	定制				
31	场地清理	国产	定制				
32	系统集成	西安一 诺	定制	项	1	2000	2000
物理准备室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计(元)
1	实验桌(准备台)	科朗	KL-SYZ002-B	张	2	1150	2300
2	实验凳	百草园	BCY-XSD	条	4	125	500
3	仪器柜	科朗	KL-YQG-02A 型	个	7	2000	14000
4	电源布线耗材	国产	定制	室	1	1000	1000
5	灯光	国产	定制	项	1	13000	13000
6	墙面	国产	定制				
7	地面	国产	定制				
8	小电器	国产	定制				
9	强弱电	国产	定制				
10	场地清理		定制				
化学准备室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计(元)

1	实验桌 B (准备台)	科朗	KL-ZBT-8B 型	张	1	7500	7500
2	中央台试剂架	科朗	KL-SJT-02 型	套	1	2000	2000
3	滴水架	科朗	KL-DSJ-02 型	组	1	370	370
4	三联水龙头	科朗	KL-SLT02	个	1	400	400
5	仪器柜 B	科朗	KL-YQG-02 型	个	10	2000	20000
6	通风柜	科朗	KL-TFG01 型	台	1	13000	13000
7	药品柜	科朗	KL-YPG-02A 型	台	3	2000	6000
8	通风风机	国产	定制	台	2	2200	4400
9	通风系统 (室内)	国产	定制	室	1	9500	9500
10	电源布线耗材	国产	定制	室	1	3000	3000
11	给/排水全套装置	国产	定制	套	1	3000	3000
12	通风管道	国产	定制	套	1	5000	5000
13	吊灯	国产	定制	项	1	10000	10000
14	灯光	国产	定制				
15	墙面	国产	定制				
16	地面	国产	定制				
17	小电器	国产	定制				
18	强弱电	国产	定制				
19	场地清理	国产	定制				
生物准备室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	实验桌 (准备台)	科朗	KL-SYZ002-B	张	2	1150	2300
2	实验凳	百草园	BCY-XSD	条	4	125	500
3	仪器柜	科朗	KL-YQG-02A 型	个	5	2000	10000
4	单面标本柜	科朗	KL-BBG-02A 型	个	2	2200	4400
5	电源布线耗材	国产	定制	室	1	3000	3000
6	灯光	国产	定制	项	1	10000	10000
7	墙面	国产	定制				
8	地面	国产	定制				
9	小电器	国产	定制				
10	强弱电	国产	定制				
11	场地清理	国产	定制				

理化生实验箱							
物理实验箱							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	声学实验箱	苏威尔	TE51501	套	8	1350	10800
2	热学实验箱	苏威尔	TE51201	套	8	1150	9200
3	光学实验箱	苏威尔	TE51401	套	8	1250	10000
4	物质的质量与密度实验箱	苏威尔	TE51101	套	8	1090	8720
5	运动与力实验箱	苏威尔	TE51102	套	8	1290	10320
6	压强与浮力实验箱	苏威尔	TE51103	套	8	1350	10800
7	电学实验箱	苏威尔	TE51301	套	8	1490	11920
8	磁学实验箱	苏威尔	TE51302	套	8	1065	8520
9	电与磁实验箱	苏威尔	TE51303	套	8	1790	14320
化学实验箱							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
10	化学反应的变化实验箱	苏威尔	TE51302	套	8	880	7040
11	碳和碳的氧化物实验箱	苏威尔	TE51303	套	8	1090	8720
12	燃料及其利用实验箱	苏威尔	TE52106	套	8	1450	11600
13	金属和金属材料实验箱	苏威尔	TE52107	套	8	1360	10880
14	溶液实验箱	苏威尔	TE52108	套	8	980	7840
15	酸和碱实验箱	苏威尔	TE52109	套	8	1220	9760
16	盐和化肥实验箱	苏威尔	TE52110	套	8	1220	9760
生物实验箱							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
17	生物体的结构层次实验箱	苏威尔	TE53101	套	8	980	7840
18	生物与环境实验箱	苏威尔	TE53102	套	8	770	6160
19	遗传与进化实验箱	苏威尔	TE53105	套	8	900	7200
合计金额：大写壹佰叁拾肆万陆仟玖佰玖拾贰元整							1346992

